בפני כבוד השופטת נאוה בן אור

<u>העותר</u> מרדכי ברנס
נגד
<u>המשיב</u> מנהל אגף הרכב - משרד התחבורה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (אזרחי), עו"ד יוראי מצלאווי

פסק דין

העותר טוען, כי החלטת המשיב מ-20.3.2016, בגדרה נדחתה בקשתו לייבא "אוטובוס ציבורי זעיר" כהגדרתו בתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, מתוצרת ארה"ב בסיווג M2, מבלי שיעמוד בדרישת הגבלת גובה פנימי מינימאלי של מסלול המעבר (150 ס"מ) לגבי רכב מסוג זה, אינה סבירה באופן קיצוני ויש לבטלה.

כפי שאסביר להלן, דין העתירה להידחות.

כעולה מתגובתו המקדמית של המשיב, הוראות התקינה הקבועות בישראל זה למעלה מעשור, דורשות כי גובה המעבר הפנימי באוטובוס ציבורי זעיר יהיה לפחות 150 ס"מ.

העתירה הוגשה בתחילת ספטמבר 2016, ונראה אפוא כי לטענה זו לא היה מקום.

העתירה נדחית.

בנסיבות העניין לא אעשה צו להוצאות.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.

נאוה בן אור

נאוה בן אור, שופטת